

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर
INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY KANPUR
संस्थान निर्माण विभाग
INSTITUTE WORKS DEPARTMENT
खण्ड- द्वितीय
DIVISION-II

e-निविदा आमंत्रित सूचना संख्या 11/सिविल/खण्ड-II/2018-19/
Notice Inviting e-Tenders No. 11/Civil/D2/2018-19

भा.प्रौ.सं. कानपुर के बोर्ड ऑफ गवर्नर की ओर से अधीक्षण अभियंता संस्थान निर्माण विभाग, भा.प्रौ.सं. कानपुर द्वारा ऑनलाइन प्रतिशत दर एकल बिड सिस्टम के तहत निम्नलिखित कार्यों हेतु निविदा आमंत्रित की जाती हैं :

1. NIT No. 11/Civil/D2/2018-19/01, कार्य का नाम: फ्लैक्सीबल इलेक्ट्रॉनिक सेन्टर में सॉफ्ट पार्टिशन के लिये(100 mm X 12 mm) माडज के स्कार्टिंग लगवाने के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 225360/-, अग्रिम धन: Rs. 4507/-, कार्य पूर्ण होने की अवधि 02 माह।
2. NIT No. 11/Civil/D2/2018-19/02, कार्य का नाम: ACES बिल्डिंग के चतुर्थ तल के सभी कमरों में डिस्टेंपिंग / पेन्टिंग तथा PVC फ्लोअरिंग के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 473235/-, अग्रिम धन: Rs. 9465/- कार्य पूर्ण होने की अवधि 03 माह।
3. NIT No. 11/Civil/D2/2018-19/03, कार्य का नाम: बायोमैटिरियल लैब में Dr. Sudhanshu Singh लैब के मरम्मत के कार्य हेतु, अनुमानित लागत: Rs. 256219/-, अग्रिम धन: Rs. 5124/- कार्य पूर्ण होने की अवधि 02 माह।

बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख एवं समय: 06.08.2018 को दोपहर 3.30 बजे तक।

निविदा सूचना एवं उसमें संबन्धित समस्त सूचनाएँ वेबसाइट www.tenderhome.com एवं संस्थान की वेबसाइट www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm पर भी उपलब्ध है किन्तु उक्त निविदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/IIT के द्वारा ही डाली जा सकेगी।

The Superintending Engineer, IWD IIT, Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following work(s):

1. NIT No. 11/Civil/D2/2018-19/01, Name of work: Providing /fixing moulded and prefinished 100 mm X 12 mm size skirting on soft partition in Flexible Electronic Center., Estimated cost Rs. 225360/-, Earnest money Rs. 4507/-, Period of completion 02 Months,
2. NIT No. 11/Civil/D2/2018-19/02, Name of work: Distemping / Painting and PVC flooring in all rooms of 4th floor ACES Building, Estimated cost Rs. 473235/-, Earnest money Rs. 9465/-, Period of completion 03 Months,
3. NIT No. 11/Civil/D2/2018-19/03, Renovation of Dr. Sudhanshu Singh Lab at Biomaterials Lab, Estimated cost Rs. 256219/-, Earnest money Rs. 5124/-, Period of completion 02 Months.

Last time & date of submission of bid 3.30 PM on 06.08.2018.

The bid forms and other details are available on website www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm, www.tenderhome.com. But the bids can only be submitted through online on www.tenderwizard.com/IIT website.

संख्या. आई इन्व्यूडी/खण्ड-II/2018/ 549 दिनांक: 26/11/18
No. IWD/Div-II/2018/ Dated:


अधिपाशी अभियंता
Executive Engineer